AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 SESI - DR/TO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2022 SESI - DR/TO
O SESI-DR/TO por intermédio da CPL, torna público que houve retificação no edital do Pregão Eletrônico
supracitado, cujo objeto é a contratação de empresa especializada no fornecimento e prestação de serviços de
manutenção com o fornecimento de peças e calibração de equipamentos de segurança e saúde no trabalho do SESI-
DR/TO e suas Unidades Operacionais. Os interessados poderão obter o edital e adendo através do site www.sesi-
to.com.br e www.licitacoes-e.com.br. Informamos ainda que a data de abertura será remarcada para o dia 28 de
outubro de 2022, às 16 horas no site www.licitacoes-e.com.br. Licitação nº 963729. Mais informações pelo e-mail:
cpl@sistemafieto.com.br Fone: 063 3229 – 5742.

Palmas/TO, 17 de outubro de 2022.

KELLYANE RESPLANDES DOS SANTOS
 Pregoeira do SESI-DR/TO

http://www.sesi-to.com.br/
http://www.sesi-to.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/